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/Odpowiedzi na pytania /

Dot. postepowania o udzielenie zamowienia publicznego pn.: ,,Przebudowa mostu na
rzece Mleczka w ciagu drogi gminnej nr 110811 R w km 1+148,00 w miejscowosci
Gorliczyna w formule zaprojektuj i wybuduj

Zgodnie z art. 284 ust. 1 i 6 oraz art. 286 ust. 1 i 7 ustawy z dnia 11 wrze$nia 2019 r. — Prawo
zaméwien publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.), Zamawiajacy przekazuje tresé¢
pytan wraz z udzielonymi odpowiedziami.

Pytanie:

Proszg¢ o udostepnienie obliczen hydrologicznych przedmiotowego obiektu mostowego w celu
weryfikacji zalaczonej do dokumentacji przetargowej koncepcji projektowanego obiektu
w zakresie wymiaru $wiatla poziomego i pionowego obiektu, minimalnej rz¢dnej spodu
konstrukcji mostu, poziomu zwierciadta w.w., poziomu zwierciadta w.w.sp. oraz minimalnej
rzednej niwelety na moscie. Z zatagczonym PFU (m.in. w koncepcji oraz warunkach
przebudowy i zabezp. brzegéw i dna koryta rzeki Mleczka — wydane prze Wody Polskie) brak
powyzszych danych.

Odpowiedz:

Parametry obiektu opisanego w Programy Funkcjonalno — Uzytkowym przyjete zostaty
w oparciu o archiwalne i1 aktualne dane dotyczace ryzyka powodziowego na tym odcinku rzeki
Mleczka. Zaproponowane $wiatto poziome i rzgdna spodu konstrukcji nos$nej sg parametrami
bliskimi maksymalnych mozliwych do uzyskania w istniejacych uwarunkowaniach terenowych
jezeli na etapie uzyskiwania pozwolenia wodnoprawnego Wykonawca w wyniku obliczen
ustali inne — mniejsze Swiatto obiektu i uzyska w tym zakresie niezbedne uzgodnienia oraz

decyzje wodnoprawna, nie bedzie przeszkod dla zaprojektowania obiektu wg.
przeprowadzonych analiz.

Ponadto
Zgodnie z pkt. 1.4.1.1. PFU
(...)

Wykonawca zobowigzany jest do:

(..)



- przygotowania materiatow do wniosku, opracowanie wymaganych przepisami operatow
wodnoprawnych i uzyskania decyzji o pozwoleniach wodnoprawnych,

Zgodnie z pkt. 2.1.8. PFU
(...)

W przypadku lokalizacji obiektu na terenach zagrozonych powodzig nalezy wykonaé operat
hydrologiczno-hydrauliczny, okreslajgcy wplyw analizowanego obiektu na przylegty teren.

(...)
Zgodnie z pkt. 2.2.1. Sktad Dokumentéw Wykonawcy

W ramach kwoty umownej z nalezy opracowac wszelkie opracowania jakie mogg okazac sie
niezbedne dla poprawnego zaprojektowania robot budowlanych (budowy/rozbudowy) i
uzytkowania obiektow wchodzgcych w sklad przedmiotu zamowienia.

W szczegolnosci nalezy opracowac nizej wymienione projekty i dokumenty:

(..)

Materialy  projektowe do uzyskania opinii, warunkow  technicznych, uzgodnien
i pozwolen wymaganych przepisami szczegolnymi (pozwolenia wodnoprawne, decyzje ULICP

itd.),
Pytanie:

W zwigzku z krotkim terminem przewidzianym przez Zamawiajacego na ztozenie oferty oraz
wystepujacymi w tym czasie dniami wolnymi od pracy w wiekszos$ci firm branzy budowlane;j
(0d 11.11.2021 do 12.11.2021) oraz w zwiazku z koniecznoscig przygotowania szacunkowego
przedmiaru robot, przeprowadzenia weryfikacyjnych obliczen hydrologicznych oraz
sprawdzen podtoza gruntowego, na podstawie ktorych Wykonawcy przygotuja rzetelng
kalkulacje¢ 1 oferte na przedmiotowe zadanie, prosze¢ o przesunigcie terminu ztozenia oferty na
19.11.2021r.

Odpowiedz:

Termin sktadania ofert pozostaje bez zmian.

Pytanie:

Na czas przebudowy mostu ruch samochodowy bedzie skierowany na drogi objazdowe zgodnie
z wykonanym przez Wykonawceg robdt projektem tymczasowej organizacji ruchu. Prosimy o
informacj¢, czy Zamawiajacy bedzie wymagal wykonania obok przebudowywanego mostu
tymczasowej ktadki dla pieszych/rowerzystow, czy ruch pieszych bedzie tez zamkniety na czas
przebudowy obiektu?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wymaga wykonania tymczasowej ktadki dla ruchu pieszych/rowerzystow.
Ruch pieszych begdzie zamknigty na czas prowadzenia robot.



Pytanie:

Prosimy o informacje, czyjg wlasnoscig stang si¢ materialy z rozbidrki istniejacego mostu — w
szczegolnosci konstrukcja stalowa. Jezeli Zamawiajacego, to gdzie nalezy ja odwiez¢?

Odpowiedz:
Materialy z rozbidrki stang si¢ wlasnos$cig wykonawcy.
Pytanie:

Czy istniejaca kapliczka przy obiekcie jest wpisana do rejestru zabytkéw lub objeta inng
ochrong prawna?

Odpowiedz:

Istniejaca kapliczna nie jest wpisana do rejestru zabytkow, nie jest objeta ochrong prawna.
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